
Mateřská škola Pastelka, Ústí nad Labem, Horní 195, PO

TÝDEN: 47

DEN DATUM PŘESNÍDÁVKA ALERGEN OBĚD ALERGEN SVAČINA ALERGEN

CHLÉB 1 BROKOLICOVÝ KRÉM 1,3,7 CHLÉB 1

S RYBÍ POMAZÁNKOU 4,6,7,12

"VOLSKÉ OKO" S PEČENÝMI 

BRAMBORY A 

JOGURTOVOSÝROVÝM 

DIPEM

1,3,7
S MÁSLEM A PLÁTKOVÝM 

SÝREM
7,12

OVOCE - ZELENINA OVOCE - ZELENINA

ČAJ VODA S CITRÓNEM MLÉKO; ČAJ 7

KUKUŘIČNÉ KŘUPKY 1
ZELENINOVÁ POLÉVKA S 

DROŽĎOVÝMI KNEDLÍČKY
1,3,7,9 HVĚZDIČKY 1

S HRUŠKOVÝM PYRÉ Z 

PEČENÝCH HRUŠEK

KRŮTÍ MASO NA KARI S 

KOKOSOVÝM KRÉMEM A 

JASMÍNOVOU RÝŽÍ

1,7 S LUČINOU 7

OVOCE - ZELENINA

MLÉKO; ČAJ 7 OVOCNÝ ČAJ MLÉKO; ČAJ 7

CHLÉB 1 FAZOLOVÁ POLÉVKA 1,9 LNĚNÝ CHLÉB 1,8,11

S TVAROHOVOU 

POMAZÁNKOU S VEJCEM
3,7,12

PŘÍRODNÍ RYBÍ FILÉ S 

BRAMBOREM
1,4 S MÁSLEM A PAŽITKOU 7

OVOCE - ZELENINA ZELNÝ SALÁT OVOCE - ZELENINA

BÍLÁ KÁVA 7 ČAJ OVOCNÝ ČAJ

VEKA 1 BRAMBORAČKA 1,7,9 RÝŽOVÝ CHLEBÍČEK 1,6,8,11

SE SÝROVOU POMAZÁNKOU 

SE ŠUNKOU
7,12

KRÁLÍK NA SLANINĚ S 

HOUSKOVÝM KNEDLÍKEM A 

ČERVENÝM ZELÍM S JABLKY

1,3,7,12

OVOCE - ZELENINA OVOCE - ZELENINA

MLÉKO; ČAJ 7 VODA MLÉKO; ČAJ 7

OVOCNÝ ČAJ SESTAVILA:

ČISTÁ VODA kuchařka 

MARCELA VALENTOVÁ PRAVDOVÁ

PŘEJEME VÁM DOBROU CHUŤ
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PŘÍPADNÁ ZMĚNA JÍDELNÍČKU VYHRAZENA!

PITNÝ 

REŽIM:

J Í D E L N Í   L Í S T E K
PO

N
D

Ě
L
Í

17
.1

1.
2

0
2

5

Ú
T

E
R

Ý

18
.1

1.
2

0
2

5

S
T

Ř
E

D
A

19
.1

1.
2

0
2

5


